
Вработени

Нашата компанија ги поддржува основните човекови права во сите сфери на
дејствување. Ги почитува еднаквите права и можности, различноста (на половите,
националноста, квалификациите), го промовира и го охрабрува дијалогот помеѓу
вработените, како и коректното однесување.

  

Компанијата Скопски пазар АД, според законот и општиот колективен договор, во
целост ги извршува обврските за социјално и за пензиско осигурување, како и за
заштита при работа и повреда на работното место.

  

Добрите меѓучовечки односи и грижата за секој вработен создава позитивна атмосфера
што го создава единството не само внатре во системот туку и надвор, при секој контакт
со партнерите, клиентите, пријателите.

  

Грижата за вработените во Скопски Пазар започнува од првиот работен ден. Основна
определба на компанијата е почитување на еднаквите права и можности за сите
вработени и креирање на средина во која ќе се охрабрува тимското работење и
коректното однесување.
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Вработени

  Скопски Пазар никогаш не ги заборави и луѓето што некогаш работеле во компанијата,пензионерите. Ниту нив, ниту нивните семејства. Тоа што тие оставиле дел од себе воСкопски Пазар не само што не обврзува на грижа кон нив, туку долгогодишнотозаедничко работење во компанијата прерасна во искрено пријателство.  Денес, Скопски Пазар со право може да се гордее со успешното работење кое во главносе темели на взаемната поддршка, грижата и добрите односи меѓу сите членови наголемото семејство.  Тоа семејство денес брои 200 вработени.  
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